



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7211017868 ze dne 29.11.2021

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.

Dobrovského 74

566 01 VYSOKÉ MÝTO

IČ : 48171131

DIČ: CZ48171131

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: 13.12.2021

Platební podmínky: Splatné do 30-ti dnů

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	500185721000	Odvzdušňovač klik.skříně IVEC05801889850		
	2 Kus	2.257,44		4.514,88

Číslo dílu výrobce: 500383034,5801889850,504212069

Objednávka podle smlouvy č. VZ0124452

Odvolávka na kontrakt 9001000195 Položka 00040

20	500601047400	Ovladač dv.OK 80 P 157890 C2		
	1 Kus	5.752,91		5.752,91

Objednávka podle smlouvy č. VZ0087692

Odvolávka na kontrakt 9001000037 Položka 02060

30	500603396400	Koleno silik.50x55x140 (odolnější)		
	10 Kus	499,61		4.996,10

Číslo dílu výrobce: 5006033964

Objednávka podle smlouvy č. VZ0121804

Odvolávka na kontrakt 9001000179 Položka 00080

40	500603397600	Koleno silik.40x38x150 5006033976		
	2 Kus	464,39		928,78

Číslo dílu výrobce: 5006033976

Objednávka podle smlouvy č. VZ0118633

Odvolávka na kontrakt 9001000169 Položka 00150

50	504116745000	Trubka pal.s holendrem 504116745 konsig.		
	2 Kus	350,95		701,90

Číslo dílu výrobce: 99504116745

Objednávka podle smlouvy č. VZ0111454

Odvolávka na kontrakt 9001000132 Položka 00120



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7211017868 ze dne 29.11.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	879900000087	Senzor NOx 5801754016 konsig. 4 Kus	4.024,80	16.099,20
Číslo dílu výrobce: 5801754016, 9941271167, 5801754015 Objednávka podle smlouvy č. VZ0127532 Odvolávka na kontrakt 9001000208 Položka 00130				
70	879900000142	Těsnění víka hl.válců 994899231 konsig. 2 Kus	187,78	375,56
Číslo dílu výrobce: 994899231,504070040 Objednávka podle smlouvy č. VZ0124452 Odvolávka na kontrakt 9001000195 Položka 00120				
80	879900000422	Těsnění hrdla turbodmychadla 994894510 5 Kus	44,29	221,45
Číslo dílu výrobce: 994894510 Objednávka podle smlouvy č. VZ0121804 Odvolávka na kontrakt 9001000179 Položka 00130				
90	879900000900	Těsnění tlak.vedení oleje 5802123628 4 Kus	51,80	207,20
Číslo dílu výrobce: 5802123628,994891288 Objednávka podle smlouvy č. VZ0108579 Odvolávka na kontrakt 9001000110 Položka 00180				
100	879900000992	Kroužek "O" 23,5x1,7sním.vač.9917278881 20 Kus	8,51	170,20
Číslo dílu výrobce: 9917278881 Objednávka podle smlouvy č. VZ0111454 Odvolávka na kontrakt 9001000132 Položka 00170				
110	8799000001041	Silentblok motoru SOR 9941219892 konsig 1 Kus	1.220,67	1.220,67
Číslo dílu výrobce: 9941219892,41272823 Objednávka podle smlouvy č. VZ0099041 Odvolávka na kontrakt 9001000074 Položka 00240				
120	8799000001159	Trubka měrky oleje SOR NB18 99504117964 2 Kus	350,88	701,76
Číslo dílu výrobce: 99504117964 Objednávka podle smlouvy č. VZ0124452 Odvolávka na kontrakt 9001000195 Položka 00160				
130	8799000001349	Ložisko klik.hř.m.TECTOR SOR 992992147 6 Kus	111,63	669,78
Číslo dílu výrobce: 992992147				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7211017868 ze dne 29.11.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Objednávka podle smlouvy č. VZ0115690 Odvolávka na kontrakt 9001000151 Položka 00020				
140	8799000001470 10 Kus	Kroužek těs.turbodmych.SOR 994895121 46,88		468,80
Číslo dílu výrobce: 994895121,504062710 Objednávka podle smlouvy č. VZ0118633 Odvolávka na kontrakt 9001000169 Položka 00310				
150	8799000001503 4 Kus	Hřídel vačk.TECTOR SOR NB12 99504345138 2.304,20		9.216,80
Číslo dílu výrobce: 99504345138,504345138 Objednávka podle smlouvy č. VZ0111454 Odvolávka na kontrakt 9001000132 Položka 00200				
160	8799000001595 2 Kus	Ložisko vačk.hř.m.TECTOR SOR 994895040 109,82		219,64
Číslo dílu výrobce: 994895040 Objednávka podle smlouvy č. VZ0108579 Odvolávka na kontrakt 9001000110 Položka 00240				
170	8799000001606 3 Kus	Čerpadlo olej.mot.TECTOR 99504047581 1.075,37		3.226,11
Číslo dílu výrobce: 99504047581 Objednávka podle smlouvy č. VZ0115690 Odvolávka na kontrakt 9001000151 Položka 00090				
180	8799000001675 2 Kus	Třmen vačky pojistný SOR 994897457 99,72		199,44
Číslo dílu výrobce: 994897457 Objednávka podle smlouvy č. VZ0118633 Odvolávka na kontrakt 9001000169 Položka 00330				
200	8799000002801 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126981 NB18 638,44		638,44
Číslo dílu výrobce: 99504126981 Objednávka podle smlouvy č. VZ0087692 Odvolávka na kontrakt 9001000037 Položka 05960				
210	8799000002802 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126982 NB18 594,66		594,66
Číslo dílu výrobce: 99504126982 Objednávka podle smlouvy č. VZ0087692 Odvolávka na kontrakt 9001000037 Položka 05970				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7211017868 ze dne 29.11.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
220	879900002803	Potrubí paliv.SOR 99504126983 NB18 1 Kus	623,67	623,67
Číslo dílu výrobce: 99504126983 Objednávka podle smlouvy č. VZ0087692 Odvolávka na kontrakt 9001000037 Položka 05980				
230	879900002804	Potrubí paliv.SOR 99504126984 NB18 1 Kus	623,67	623,67
Číslo dílu výrobce: 99504126984 Objednávka podle smlouvy č. VZ0087692 Odvolávka na kontrakt 9001000037 Položka 05990				
240	879900002805	Potrubí paliv.SOR 99504126985 NB18 1 Kus	623,67	623,67
Číslo dílu výrobce: 99504126985 Objednávka podle smlouvy č. VZ0087692 Odvolávka na kontrakt 9001000037 Položka 06000				
250	879900002806	Potrubí paliv.SOR 99504126986 NB18 1 Kus	594,66	594,66
Číslo dílu výrobce: 99504126986 Objednávka podle smlouvy č. VZ0087692 Odvolávka na kontrakt 9001000037 Položka 06010				
Celková hodnota (bez DPH)				53.589,95 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1